2023 年 2 月 1 日

関係各位

神奈川県体操協会

会長 下内 義光

2022 年度神奈川県 女子体操競技（2・3 種）公認審判員認定講習会

                   及び公認審判員研修会開催について

 標記の件につきまして、女子体操競技公認審判員研修会および新規 2・3 種資格取得希望者を対象として講習

会を以下のように開催いたします。2022 年版体操競技女子採点規則の理解を深め、各大会において審判員とし

て継続的に、また、指導者としてのご活躍をいただくためにもぜひご参加下さい。

つきましては、以下のように受講の準備をお願いします。また、資格認定以外で研修のみの受講も可能です。

１．受講資格   ①新規 2・3 種公認審判員認定講習会

         2 種→満 18 歳以上で、3 種資格取得年度から 1 年以上経過しているもの

         3 種→満 16 歳以上で、体操競技の経験を有するもの

       ②公認審判員研修会 公認審判員有資格者全員（1 種伝達研修参加者を除く）

       ③その他 体操競技関係者で研修のみ受講希望するもの

７．受 講 料  当日受付にてお支払いください。 受 講 料  3,000 円

２．期  日   2023 年 3 月 26 日（日）

           受付      9：15～9：30

           登録手続き説明 9：30～9：45

 講習      9：45～16：30

３．会  場   相模原市産業会館 相模原市中央区中央 3-12-1 ℡ 042-768-2311

４．申込方法   その① フォームにて入力申し込み

https://docs.google.com/forms/d/1HK3BBnNcucu7PFpjhHYHk0pdnJmwl3qNZ2WB7Q7ZZQ8/edit

     その②  受講申込書印刷し、必要事項をご記入の上、下記あてに

ご郵送ください。

          〒232-8580  横浜市南区蒔田町 124

                 青山学院横浜英和中学高等学校内 金川純子 宛

           ℡ 045-731-2861

６．申込締め切り 2023 年 3 月 22 日（水）必着

締め切り過ぎても、ご相談ください。

７．持参品    2022 年版女子採点規則集（試験に必要です。日本体操協会販売から事前に購入しておく）

 審判員証（資格所有の方）、筆記用具、昼食・健康観察報告用紙（HP 掲載あり）

８．その他 新型コロナウイルス関連など緊急の連絡は体操神奈川

ブログにてお知らせしますので、こまめに確認をするようにして

ください。当日も必ず確認してください。

            以 上

https://docs.google.com/forms/d/1HK3BBnNcucu7PFpjhHYHk0pdnJmwl3qNZ2WB7Q7ZZQ8/edit